УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                     решением совета депутатов

муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района 

Ленинградской области
от «15» декабря 2022 г. № 36
(Приложение 10)

(в редакции решения совета депутатов

от «4» апреля 2023г №8
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

дефицита бюджета МО Суховское сельское поселение 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма 

(тысяч рублей)

	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	000 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0

	000 01 03 01 00 10 0011 000
	Бюджетные кредиты из бюджета муниципального района Ленинградской области в валюте Российской Федерации для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов сельских поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	000 01 05 00  00 10 0000 000


	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов сельских поселений
	3 958,1
	0,0
	0,0

	 000 01 00 00 00 00 0000 000
	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	3 958,1
	0,0
	0,0


